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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 5 Masc., 100m Bruços Infantis
26/04/2025 - 9:50 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:03.03 MONTEIRO, Bruno Daniel GCVR Bragança 08/07/2012
Recorde Regional (25m) 14 1:14.82 AFONSO, Francisco Lopes GCVR Mealhada 08/04/2017
Recorde Regional (25m) 13 1:19.56 AFONSO, Francisco Lopes GCVR Santa Marta de Penaguião 03/07/2016

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. PEREIRA, Martim Barros 216554 11 EN Bragança 1:18.87 344
50m: 37.17 37.17 100m: 1:18.87 41.70

2. MENDES, Rodrigo Cunha 211997 11 Lousada Séc.XXI 1:27.31 253
50m: 41.38 41.38 100m: 1:27.31 45.93

3. ROSA, Duarte Ferreira 209831 11 Fnc 1:28.61 242
50m: 41.75 41.75 100m: 1:28.61 46.86

4. SOUSA, Rodrigo Araujo 214607 12 Peso da Regua 1:34.63 199
50m: 45.13 45.13 100m: 1:34.63 49.50

5. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S. D. La Venatoria 1:35.44 194
50m: 46.50 46.50 100m: 1:35.44 48.94

6. MARTINS VALENTE, Pedro 222429 11 Fnc 1:36.43 188
50m: 45.40 45.40 100m: 1:36.43 51.03

7. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:37.67 181
50m: 45.78 45.78 100m: 1:37.67 51.89

DNS MARTIN MARTIN, Mateo 11 C.D.N. San Jose Obrero

Prova 5 Masc., 100m Bruços Juvenis
26/04/2025 - 9:50 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:03.03 MONTEIRO, Bruno Daniel GCVR Bragança 08/07/2012
Recorde Regional (25m) 16 1:08.06 AFONSO, Francisco Lopes GCVR Santa Marta de Penaguião 13/07/2019
Recorde Regional (25m) 15 1:11.51 LEMOS, José Pedro SCM Abrantes 12/04/2014
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. GARCIA AMEZ, Kevin 10 CN Casa de Asturias 1:18.93 343
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.93 42.08

2. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:18.95 343
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.95 41.77

3. PINTO, Francisco Dinis 216380 09 Durius/AC Pesqueira 1:25.47 270
50m: 40.47 40.47 100m: 1:25.47 45.00

4. CARDOSO, Martim Pinheiro 211041 10 Peso da Regua 1:25.66 268
50m: 38.91 38.91 100m: 1:25.66 46.75

5. LOPEZ GONZALEZ, Guillermo 10 CN Casa de Asturias 1:33.25 208
50m: 42.25 42.25 100m: 1:33.25 51.00

6. PUIAC, Robert Daniel 217398 09 Durius/AC Pesqueira 1:38.60 176
50m: 46.25 46.25 100m: 1:38.60 52.35

DNS PEREIRA, Pedro Moura 207926 09 Lousada Séc.XXI

Prova 5 Masc., 100m Bruços Juniores e Seniores
26/04/2025 - 9:50 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:03.03 MONTEIRO, Bruno Daniel GCVR Bragança 08/07/2012
Recorde Regional (25m) 19 + 1:03.03 MONTEIRO, Bruno Daniel GCVR Bragança 08/07/2012
Recorde Regional (25m) 18 1:06.23 AFONSO, Francisco Lopes GCVR Vila Real 03/07/2021
Recorde Regional (25m) 17 1:07.98 LEMOS, Jose Pedro SCM Mirandela 27/02/2016
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. FERNANDES, Leonardo Freitas 209567 06 Famalicão 1:04.93 617
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.93 33.97

2. VAQUERO GARROTE, Alvaro 04 C.D.N. San Jose Obrero 1:20.34 325
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.34 41.53

3. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 CN Casa de Asturias 1:21.07 317
50m: 38.57 38.57 100m: 1:21.07 42.50

4. FONTES, Luis Magno 210270 07 Emnv/Fcv 1:21.75 309
50m: 35.18 35.18 100m: 1:21.75 46.57

5. GARCIA AMEZ, Miguel 05 CN Casa de Asturias 1:22.05 305
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.05 44.17

6. ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S. D. La Venatoria 1:29.45 236
50m: 41.23 41.23 100m: 1:29.45 48.22

7. RODRIGUEZ PARDO, P. 03 S. D. La Venatoria 1:43.03 154
50m: 48.78 48.78 100m: 1:43.03 54.25
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 5, Masc., 100m Bruços, Juniores e Seniores

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

DNS PINTO, Antonio Fernando 109280 99 Lousada Séc.XXI

Prova 5 Masc., 100m Bruços Absolutos
26/04/2025 - 9:50 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:03.03 MONTEIRO, Bruno Daniel GCVR Bragança 08/07/2012
Recorde Regional (25m) 19 + 1:03.03 MONTEIRO, Bruno Daniel GCVR Bragança 08/07/2012
Recorde Regional (25m) 18 1:06.23 AFONSO, Francisco Lopes GCVR Vila Real 03/07/2021
Recorde Regional (25m) 17 1:07.98 LEMOS, Jose Pedro SCM Mirandela 27/02/2016
Recorde Regional (25m) 16 1:08.06 AFONSO, Francisco Lopes GCVR Santa Marta de Penaguião 13/07/2019
Recorde Regional (25m) 15 1:11.51 LEMOS, José Pedro SCM Abrantes 12/04/2014
Recorde Regional (25m) 14 1:14.82 AFONSO, Francisco Lopes GCVR Mealhada 08/04/2017
Recorde Regional (25m) 13 1:19.56 AFONSO, Francisco Lopes GCVR Santa Marta de Penaguião 03/07/2016
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. FERNANDES, Leonardo Freitas 209567 06 Famalicão 1:04.93 617
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.93 33.97

2. PEREIRA, Martim Barros 216554 11 EN Bragança 1:18.87 344
50m: 37.17 37.17 100m: 1:18.87 41.70

3. GARCIA AMEZ, Kevin 10 CN Casa de Asturias 1:18.93 343
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.93 42.08

4. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:18.95 343
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.95 41.77

5. VAQUERO GARROTE, Alvaro 04 C.D.N. San Jose Obrero 1:20.34 325
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.34 41.53

6. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 CN Casa de Asturias 1:21.07 317
50m: 38.57 38.57 100m: 1:21.07 42.50

7. FONTES, Luis Magno 210270 07 Emnv/Fcv 1:21.75 309
50m: 35.18 35.18 100m: 1:21.75 46.57

8. GARCIA AMEZ, Miguel 05 CN Casa de Asturias 1:22.05 305
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.05 44.17

9. PINTO, Francisco Dinis 216380 09 Durius/AC Pesqueira 1:25.47 270
50m: 40.47 40.47 100m: 1:25.47 45.00

10. CARDOSO, Martim Pinheiro 211041 10 Peso da Regua 1:25.66 268
50m: 38.91 38.91 100m: 1:25.66 46.75

11. MENDES, Rodrigo Cunha 211997 11 Lousada Séc.XXI 1:27.31 253
50m: 41.38 41.38 100m: 1:27.31 45.93

12. ROSA, Duarte Ferreira 209831 11 Fnc 1:28.61 242
50m: 41.75 41.75 100m: 1:28.61 46.86

13. ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S. D. La Venatoria 1:29.45 236
50m: 41.23 41.23 100m: 1:29.45 48.22

14. LOPEZ GONZALEZ, Guillermo 10 CN Casa de Asturias 1:33.25 208
50m: 42.25 42.25 100m: 1:33.25 51.00

15. SOUSA, Rodrigo Araujo 214607 12 Peso da Regua 1:34.63 199
50m: 45.13 45.13 100m: 1:34.63 49.50

16. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S. D. La Venatoria 1:35.44 194
50m: 46.50 46.50 100m: 1:35.44 48.94

17. MARTINS VALENTE, Pedro 222429 11 Fnc 1:36.43 188
50m: 45.40 45.40 100m: 1:36.43 51.03

18. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:37.67 181
50m: 45.78 45.78 100m: 1:37.67 51.89

19. PUIAC, Robert Daniel 217398 09 Durius/AC Pesqueira 1:38.60 176
50m: 46.25 46.25 100m: 1:38.60 52.35

20. RODRIGUEZ PARDO, P. 03 S. D. La Venatoria 1:43.03 154
50m: 48.78 48.78 100m: 1:43.03 54.25

DNS MARTIN MARTIN, Mateo 11 C.D.N. San Jose Obrero
DNS PEREIRA, Pedro Moura 207926 09 Lousada Séc.XXI
DNS PINTO, Antonio Fernando 109280 99 Lousada Séc.XXI


